ENTRATE PRESUNTE

CAP. | - Contributi ordinari
Tassa annuale Collegio
Tassa annuale iscrizione Collegio

Tassa iscrizione registro praricanti
TOTALE CAP. |
CAP. Il - Diritti di segreteria

Liquidazione parcelle

Richiesta ricerche testamentarie

Oblazioni per ispezioni

TOTALE CAP.II

CAP. lll - Reddito del patrimonio

Interessi bancari

TOTALE CAP. 1l
CAP. IV - Proventi diversi

Concorso spese per convegni

Oblazioni CO.RE.DI.

TOTALE CAP. IV

Accantonamenti TFR

TOTALE ENTRATE

AVANZO ANNO PRECEDENTE

USCITE

DIFFERENZA

5,00

5,00

300,00
1.800,00
1.000,00

3.100,00

2.500,00



USCITE PRESUNTE

CAP. | - Spese di funzionamento uffici
Canone locazione
Spese condominiali
Illuminazione, acqua e riscaldamento
Telefoniche e telegrafiche
Costi fotocopiatrice
Cancelleria e stampati
Postali, val. bollati e spedizioni
Assicurazioni imm. e sicurezza sul lavoro
Contratti di manutenzione
Tassa igiene ambientale
Mater.di consumo per pulizia locali € mat.riunioni
Contratto vigilanza Civis
Abbonamento Notartel e Contabilita
TASI

TOTALE CAP.I

CAP.Il - Spese del personale
Stipendi e gratifiche
Contributi sociali e previd. e IRAP
Salario e contributi personale pulizie
Spese amministrazione personale
TFR Esercizio in corso

TOTALE CAP.II

CAP. lll - Contributi associativi
Contributo Triveneto e COREDI
Spese di rappresentanza - (buffets - cena di Natale)
Attivita Culturali - spese convegni

TOTALE CAP. Il

CAP. IV - Studi e manifestazioni culturali
Libri e riviste
Guide per il cittadino e spese per la comunicazione
Spese pubblicitarie su giornali e emit. radiofoniche o televisive
Contributo annuale Comitato RUA

TOTALE CAP. IV

ay dh A dh ah b b A dh A dh dh N A dh

dy d dy dy dh dh d dy

dy dh d dh

65.000,00
2.500,00
6.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.000,00
2.300,00
3.500,00
6.000,00
1.500,00
1.700,00
1.000,00

500,00

95.500,00

25.000,00
14.000,00
6.700,00
2.500,00
2.500,00

50.700,00

13.000,00
15.000,00
10.000,00

38.000,00

1.000,00
3.000,00
1.000,00

300,00

5.300,00



CAP. V - Spese generali varie
Spese varie impreviste
Commissioni bancarie
Spese legali
Ritenute fisc. per compensi a terzi
Erogazioni liberali
Assicurazione Consiglio
Consulenza tributaria
Consulenze investigative

TOTALE CAP. V

CAP. VI - Gestione patrimonio
Ritenute fiscali su int. Attivi

TOTALE CAP. VI
CAP. VIl - Acquisto mobili e macchine ufficio
Assistenza tecnica

Mobili
Sito internet e software

TOTALE CAP. Vil

TOTALE USCITE

dy dh A ah dh ch AN dh

day dh A

5.000,00
1.500,00
15.000,00
3.000,00
5.000,00
1.200,00
5.000,00
15.000,00

50.700,00

500,00
500,00

2.000,00
1.000,00
4.000,00

7.000,00

247.700,00



